Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 129/2014

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal  esforços no sentido  de construir   um
campo Bom de Bola na localidade do Galo, próximo ao antigo comércio do Senhor Florêncio
Helman Bactk.

O campo é  uma forma assegurar  o  entretenimento  e  recreação  para  a  comunidade  além de
garantir maior qualidade de vida uma vez que o incentivo à prática esportiva gera saúde e bem
estar físico, especialmente para os jovens.

O pedido é uma reivindicação da comunidade que há tempos anseia por uma opção de lazer.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2014.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vice-presidente

JÚLIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente - Proponente

JULIO MARIA CHRIST
1º Secretário

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
2º Vice-Presidente

GILMAR CANAL
2º Secretário

DARCY RAASCH
Vereador

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

EMERSON MONHOL
Vereador

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

NELSON LUIS MAYER
Vereador

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	Presidente - Proponente